別紙 団体用

公益社団法人愛知労働基準協会会長　殿

ふりがな

ふりがな

ふりがな

　①ホームページ ②会員特典 ※研修事業の受講料の補助など

　③紹介（ご紹介者様： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・会費は1口2万円とし、1口以上ご賛同願います。

・当協会への入会の可否は、定款第6条により、理事会において決定させていただきます。

　④その他（　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お申込みの
きっかけ

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

記

従業員数 名

公益社団法人愛知労働基準協会　入会申込書

事業場名

　公益社団法人愛知労働基準協会の目的及び事業に賛同し、正会員として下記のとおり　　　　口申込みます。

・提出していただいた個人情報については、当協会の的確な実施に使用させていただく他、会員名簿
に掲載し、各種講習会、研修会等のご案内等の送付に使用させていただく場合がございます。

連絡担当者
役職・氏名

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

電話番号

FAX番号

㊞

資本金

事業場の
代表者

役職・氏名

業　　種

〒　　　　－
所在地